
2022 m. balandžio 1 d. (penktadienį) 17.30 

  

Filmas vaikams 

Ruonių komanda 

  

Bilieto kaina 5 Eur 

 „Ruonių komanda“ (dubliuotas) 

Seal Team (dubbed) 2021 

 

Žanras: Animacija, nuotykių, šeimos 

Kino teatruose nuo: 04.03.2022 

Trukmė: 1h 41 min 

Cenzas: Įvairaus amžiaus žiūrovams 

Sukurta: JAV, Pietų Afrikos Respublika, 2021 

 

Kaip ruoniai ryklius pamokė.  

 

Ruonių gyvenimas nėra lengvas. Kažkada Motulė Gamta nusprendė, kad šie mieli gyvūnai bus 

vienas pagrindinių maisto šaltinių rykliams ir ši tvarka galioja daugybę metų. Visus tuos metus 

ruoniai nuolankiai susitaikydavo su nusistovėjusia tvarka ir visomis išgalėmis stengdavosi tiesiog 

nepapulti į nasrus didžiausiems savo priešams. Tačiau kai vienas ryklys supietauja Bendžį – 

geriausią ruonio Kvino draugą – pastarajam trūksta kantrybė. Kvinas nusprendžia imtis priemonių ir 

smogti rykliams atgal.  

 

Žinoma, iš pradžių kiti ruoniai palaiko tai pokštu. Tačiau Kvinas nusiteikęs rimtai. Prikalbinęs kelis 

drąsius ir šiek tiek išprotėjusius savo draugus, jis kreipiasi pagalbos į kažkada kariuomenėje 

tarnavusį ruonį Klagartą – kad paruoštų juos kovai. Po alinančių treniruočių ir techninio 

pasiruošimo vieną dieną Kvinas nusprendžia, kad atėjo laikas pakeisti nusistovėjusią maisto 

grandinės tvarką. Apsiginklavę pūsliažuvėmis-bombomis, barakudomis-bazukomis ir elektriniais 

unguriais-torpedomis, ruoniai stoja į kovą... 

 

Nuotaikingas animacinis filmas visai šeimai „Ruonių komanda“ Lietuvoje pradedamas rodyti kovo 

4 dieną.  

 

Filmas dubliuotas lietuviškai, be subtitrų. 

 

Kultūros centras Dusetų dailės galerija 

Vytauto g. 54 

LT-32309 Dusetos, Zarasų raj. 
El.paštas dusetu.galerija@gmail.com 
www.dusetukultura.lt 

Tel. +370 (385) 56878 
 

 

mailto:dusetu.galerija@gmail.com
http://www.dusetukultura.lt/

